
UCHWAŁA NR XIV/81/2019
RADY GMINY WOLA UHRUSKA

z dnia 19 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Woli 
Uhruskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz 1508, z późn. zm.) – Rada Gminy Wola Uhruska uchwala, co 
następuje:

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Woli Uhruskiej stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXI/149/2017 Rady Gminy Wola Uhruska z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie nadania Statutu 
Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Woli Uhruskiej (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2017 r. poz. 2128, 
z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dodaje się pkt 19 w brzmieniu:„ 19) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1481, z późn. zm.).”;

2) w § 4 dodaje się pkt 20 w brzmieniu: „ 20) realizacja zadań z zakresu pomocy materialnej dla uczniów.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wola Uhruska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wola Uhruska

Marian Łubkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 118


		2020-01-07T13:24:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




